10000  
Actum in castro Premi

miensi feria secunda in vigilia sancti Luca Evangelista  
anno domini Mille simo Quingentesimo octuagesimo tertio Coe  
Generas Alberto In sodalitate Slachi fero terra Vice capiteo  
et Censurum officii iudice Dobragostio Zapoldu Notario la  
Stron Pramiensi officio et actis presentibus

Klophas t' Cruleczi

Comparens personam Coram officio et adhibens castrensem iurisdictionem  
nobilibus Alexander Klophas a terris descriptis huiusmodi  
iuris dictationibus quibuslibet propriis recedens a se et o  
petenti remissionem iuris et jurisdictionem Castrensem Pramiensem se  
conferendis bonis omnibus quod ad actum effectumque in sen  
ptibus publicis attinet incorporandi et subiciendi in unum et corpus  
eius publice palam libere a se recipere recognovit Quia  
nobilibus Alberto Genszky et eius posteris huiusmodi Decem  
florum poloniarum et unum poloniarum de re et legibus et mutua  
essentia debet tenet et est debitum Quam quia huiusmodi Decem flo  
rum poloniarum et unum poloniarum de re et legibus et mutua  
bonis factis omnibus obligat et inscribitur iuramento Creditore vel eius  
postquam fuerit die festo Conversionis sancti Pauli apostoli  
proxime et mediate ventura se castro pramiensi totale et ple  
narie dare solvere realiter et in effectu Coram officio et adhibens  
Castrensem Pramiensem respondere et relinquere expostionem et solida  
ab eodem officio non expectare bene neque quovismodo a restare  
sub variis huiusmodi Decem florum poloniarum et unum poloniarum  
poloniarum et unum poloniarum de re et legibus et mutua ad solvendum  
summe benedictionem et plenam essentiam et capto debito et viginti  
florum poloniarum et unum poloniarum de re et legibus et mutua iudice

que officio accedens et huiusmodi et huiusmodi in sen  
ten Quod vadium in effectu et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
cum summa essentia et plenam et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
extendit et debet et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
tate sua in bonis omnibus et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
obligat et inscribitur iuramento et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
terra Pramiensi ante decem florum poloniarum et unum poloniarum de re et legibus et mutua  
tate sub variis decem florum poloniarum et unum poloniarum de re et legibus et mutua  
Pro quo videtur summa essentia et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
varia ratione non transgredens et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
omnibus quibuslibet et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
Alberto Genszky et eius posteris et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
ab omni suo proprio et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
officio huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
debitum et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
statu in parte et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
quibuslibet et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
per omnia et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
Nulli in modis et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
postquam et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
quibuslibet et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
suo et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua  
descriptione et huiusmodi et huiusmodi de re et legibus et mutua